
 
 

UCHWAŁA NR XVI /97/ 2025 
RADY GMINY RACIECHOWICE 

z dnia 9 września 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Raciechowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Raciechowice, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Raciechowice na rok 2025 Nr X/52/2024 Rady Gminy Raciechowice 
z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2.1 „Wydatki bieżące budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2.2 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok” , jak załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Raciechowice  
w 2025 roku” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 11 „ Wydatki w ramach funduszu sołeckiego” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Kazimierz Chmielek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5336



nr XVI/97/2025

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

500 000,00 zł

40002 Dostarczanie wody 500 000,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrot  z lat ubiegłych 500 000,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -5 769,00 zł 3 300,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne -5 769,00 zł 3 300,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

3 300,00 zł

dochody majątkowe

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów( związków gmin,
związków powiatowoe-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskanych z innych źródeł

-5 769,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 116,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 116,00 zł

w tym:

dochody majątkowe

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

1 116,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 800,00 zł

75095 Pozostała działalność 1 800,00 zł

w tym:

dochody bieżące

W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 9 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5336



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 324,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 22 324,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrot  z lat ubiegłych 22 324,00 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 1 400,00 zł

85295 Pozostała działalność 1 400,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

-22 500,00 zł 22 500,00 zł

90095 Pozostała działalność -22 500,00 zł 22 500,00 zł

w tym:

dochody bieżące

2710

Dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy
finansowej udzielonej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

-22 500,00 zł

dochody majątkowe

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielonej między jednostkamu
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

22 500,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 31 700,00 zł

92695 Pozostała działaność 31 700,00 zł

w tym:

dochody bieżące

0970 Wpływy z róznych dochodów 19 800,00 zł

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielonej między jednostkami
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

11 900,00 zł

Razem -28 269,00 zł 584 140,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5336



nr XVI/97/2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -5 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne -5 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych -5 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

-5 000,00 zł

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

5 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

5 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 422 840,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 422 840,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 000,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

27 000,00 zł

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 395 840,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

90095 Pozostała działalność -22 500,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych -22 500,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

-22 500,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 34 800,00 zł

W załączniku nr 2.1 do Uchwały budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

dot. "Wydatków bieżących budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.1 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 9 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5336



92695 Pozostała działalność 34 800,00 zł

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 800,00 zł

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

34 800,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE -27 500,00 zł 462 640,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5336



nr XVI/97/2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚC -5 769,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne -5 769,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Przebudowa drogi gminnej 540514K w km od
0+000 do km 0+350 ( obiekt mostowy w km 0+000
do km 0+045), w miejscowości Czasław i
Raciechowice, powiat Myślenice, gmina
Raciechowice

-5 769,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 000,00 zł

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dostawa i montaż kompensatora mocy biernej w
budynku nr 277

19 000,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -12 000,00 zł 97 000,00 zł

80101 Szkoły podstawowe -12 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dostawa i montaż tablicy multimedialnej dla Szkoły
Podstawowej  w Krzesławicach

-12 000,00 zł

80104 Przedszkola 78 000,00 zł

z tego:
(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

Modernizacja przedszkola w Gruszowie 43 500,00 zł

Modernizacja szkoły w Krzesławicach na potrzeby
przedszkola

34 500,00 zł

80132 Szkoły artystyczne 19 000,00 zł

z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00 zł

Dostawa i montaż kompensatora mocy biernej w
budynku nr 197

19 000,00 zł

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONAŚRODOWISKA

22 500,00 zł

90095 Pozostała działalnośc 22 500,00 zł

W załączniku nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

dot. "Wydatków majątkowych budżetu Gminy Raciechowice na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany

Załącznik nr 2.2 do Uchwały

Rady Gminy Raciechowice z dnia 9 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5336



z tego:

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 500,00 zł

Małopolska Deszczówka 2025 22 500,00 zł

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE -17 769,00 zł 138 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5336



nr XVI/97/2025

A 73 033 585,79 zł

w tym:

57 349 495,55 zł

15 684 090,24 zł

 

B 72 648 894,58 zł

w tym:

52 815 279,33 zł

19 833 615,25 zł

C 384 691,21 zł

F -384 691,21 zł

P 863 308,79 zł

29 908,79 zł

833 400,00 zł

R 1 248 000,00 zł

z tego:

1 248 000,00 zł

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE NA ROK 2025

Załącznik nr 3 do Uchwały 

Rady Gminy Raciechowice z dnia 9 września 2025 r

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
(par. 992)

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanymi związane ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu (par.
905)

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych (par. 950)

DOCHODY OGÓŁEM

dochody bieżące

dochody majątkowe

WYDATKI OGÓŁEM 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Nadwyżka/Deficyt (A-B)

FINANSOWANIE (P-R)

PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5336



Dział Rozdział Nazwa
Rodzaj dotacji  z

budżetu

Dla jednostek sektora
finansów

publicznych 

Dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   138 982,91 zł 

60004 Lokalny transport zbiorowy   126 982,91 zł 

dotacja celowa   126 982,91 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   12 000,00 zł 

dotacja celowa   12 000,00 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   25 000,00 zł 

75095 Pozostała działalność   25 000,00 zł 

dotacja celowa   25 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   6 198 509,97 zł 

80101 Szkoły podstawowe   3 282 640,00 zł 

dotacja podmiotowa   3 282 640,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

  81 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   81 000,00 zł 

80104 Przedszkola   1 505 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   1 505 000,00 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   45 000,00 zł 

dotacje celowe   45 000,00 zł 

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

  400 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   400 000,00 zł 

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

  800 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   800 000,00 zł 

Załącznik nr 4 do Uchwały

nr XVI/97/2025

Rady Gminy Raciechowice z dnia 9 września 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY RACIECHOWICE 
W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5336



80183

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostepu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  38 077,67 zł 

dotacja podmiotowa   38 077,67 zł 

80195 Pozostała działalność   46 792,30 zł 

dotacja podmiotowa   46 792,30 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA   55 900,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   44 000,00 zł 

dotacja celowa   44 000,00 zł 

85195 Pozostała działalność   11 900,00 zł 

dotacja celowa   11 900,00 zł 

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

  477 000,00 zł 

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby   320 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   320 000,00 zł 

92116 Biblioteki   157 000,00 zł 

dotacja podmiotowa   157 000,00 zł 

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

  1 225 000,00 zł 

dotacja celowa   1 225 000,00 zł 

OGÓŁEM DOTACJE 477 000,00 zł 7 643 392,88 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5336



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 Gruszów 600 Transport i Łączność 32 183,28

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 32 183,28

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

32 183,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 183,29
92195 Pozostała działalność

w tym:

a) wydatki bieżące 32 183,29

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 32 183,29

razem 64 366,57

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

2 Zegartowice 010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

w tym:

a) wydatki majątkowe 30 000,00

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

750 Administracja publiczna 2 000,00

75095 Pozostała działalność

w tym:

a) wydatki bieżące 2 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 482,62

80101 Szkoły podstawowe

w tym:

a) wydatki bieżące 5 482,62

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Załącznik nr 5 do Uchwały

Podział wydatków

Lp.

Podział wydatków

Lp. Sołectwo

Sołectwo

nr XVI/97/2025

Rady Gminy Raciechowice z dnia  9 września  2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5336



(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 5 482,62

900 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:

a) wydatki bieżące 12 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 12 000,00

razem 49 482,62

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

3 Poznachowice 600 Transport i Łączność 44 651,86

Górne 60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 44 651,86

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

44 651,86

razem 44 651,86

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

4 Mierzeń 600 Transport i Łączność 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 10 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

10 000,00

900 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:

a) wydatki bieżące 4 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 4 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 15 702,63
92605

w tym:

SołectwoLp.

Podział wydatków

Lp. Sołectwo

Podział wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5336



a) wydatki majątkowe 15 702,63

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 702,63

razem 29 702,63

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

5 Dąbie 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 34 337,54

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym:

a) wydatki bieżące 34 337,54

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

34 337,54

razem 34 337,54

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

6 Krzesławice 600 Transport i Łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 0,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 38 331,27

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym:

a) wydatki bieżące 5 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 5 000,00

a) wydatki majątkowe 33 331,27

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 331,27

801 Oświata i wychowanie 12 000,00

80101 Szkoły podstawowe

w tym:

a) wydatki bieżące 12 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 12 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

Lp. Sołectwo

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Podział wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5336



(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

razem 50 331,27

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

7 Kwapinka 600 Transport i Łączność 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 5 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 094,31

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
w tym:

a) wydatki bieżące 1 700,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 1 700,00

92195 Pozostała dzialalność
w tym:

a) wydatki bieżące 23 394,31

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 23 394,31

razem 30 094,31

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

8 Żerosławice 600 Transport i Łączność 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 5 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

5 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 9 942,96

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym:

a) wydatki bieżące 9 942,96

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 9 942,96

Lp. Sołectwo

Lp. Sołectwo

Podział wydatków

Podział wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5336



926 Kultura fizyczna i sport 16 000,00
92605

w tym:

a) wydatki bieżące 16 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 16 000,00

razem 30 942,96

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

9 Komorniki 600 Transport i Łączność 40 212,79

60095 Pozostała dzialalność
w tym:

a) wydatki bieżące 40 212,79

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

40 212,79

razem 40 212,79

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

10 Bojańczyce 600 Transport i Łączność 18 325,93

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 18 325,93

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

18 325,93

926 Kultura fizyczna i sport 4 000,00
92605

w tym:

a) wydatki bieżące 4 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 4 000,00

razem 22 325,93

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
Lp. Sołectwo

Podział wydatków

Lp.

SołectwoLp.

Sołectwo
Podział wydatków

Podział wydatków

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5336



11 Sawa 600 Transport i Łączność 15 094,31

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 15 094,31

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

15 094,31

900 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
w tym:

a) wydatki bieżące 15 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 15 000,00

razem 30 094,31

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

12 Krzyworzeka 600 Transport i Łączność 25 132,99

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 25 132,99

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

25 132,99

razem 25 132,99

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

13 Czasław 600 Transport i Łączność 60 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

a) wydatki majątkowe

(1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 5 280,50

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

5 280,50

razem 65 280,50

Lp. Sołectwo

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Podział wydatków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5336



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

14 Kawec 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00
92195 Pozostała działalność

w tym:

a) wydatki bieżące 22 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

22 000,00

926 Kultura fizyczna i sport
92605 8 290,00

w tym:

a) wydatki bieżące 8 290,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 8 290,00

razem 30 290,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

15 Raciechowice 600 Transport i Łączność 12 280,50

60016 Drogi publiczne gminne
w tym:

a) wydatki bieżące 7 280,50

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

7 280,50

60095 Pozostała działalność

w tym:

a) wydatki bieżące 5 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

5 000,00

750 Administaracja publiczna 2 000,00

75095 Pozostała działalność
w tym:

a) wydatki bieżące 2 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 2 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym:

Lp.

Lp. Sołectwo
Podział wydatków

Sołectwo
Podział wydatków

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5336



a) wydatki bieżące 20 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80101 Szkoły Podstawowe

w tym:

a) wydatki bieżące 10 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00

92195 Pozostała działalność

w tym:

a) wydatki bieżące 21 000,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w
tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 21 000,00

razem 65 280,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5336


	UCHWAŁA NR XVI /97/ 2025 RADY GMINY RACIECHOWICE z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 2.2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-22T05:51:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




